
 
保定市清苑区迎宾路西延综合管网改造提升一期项目之保定市清苑区迎宾路西延综合管网改造提升一期项目之10kV架空线路入地工程架空线路入地工程中标候选人公示中标候选人公示

标段：保定市清苑区迎宾路西延综合管网改造提升一期项目之10kV架空线路入地工程

所属专业：/ 所属地区：保定市清苑区

开标时间：2023年8月16日 14:30 开标地点：清苑区公共资源交易中心第一开标室

公示开始日期：2023年8月19日 公示截止日期：2023年8月22日

1.中标候选人名单
排序 中标候选人单位名称 投标价格（元） 建安工程费率(%) 设计费(元) 工期 质量标准

1

牵头单位：保定市博远电气
制造有限公司

成员单位：河北广策电力工
程设计有限公司

17799941.39 99.95 200000
472日历天。2023年9月15日至2024年12月31

日(其中设计完成时间为签订合同后30日内完成)

满足工程各方面的需求,并达
到国家现行设计规范要求

2 牵头单位：河北吉泰电力工
程勘察设计有限责任公司 17815056.28 99.98 210000

472日历天。2023年9月15日至2024年12月31

日(其中设计完成时间为签订合同后30日内完成)

满足工程各方面的需求,并达
到国家现行设计规范要求

3

牵头单位：保定富阳电力科
技有限公司

成员单位：中九华南工程技
术有限公司

17804531.47 99.93 208000
472日历天。2023年9月15日至2024年12月31

日(其中设计完成时间为签订合同后30日内完成)

满足工程各方面的需求,并达
到国家现行设计规范要求

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1
牵头单位：保定市博远电气制造有限公司

成员单位：河北广策电力工程设计有限公司
刘雪 工程师 二级建造师注册证书 冀 213191912112

2 牵头单位：河北吉泰电力工程勘察设计有限
责任公司 杨军 / 二级建造师注册证书 冀 213192005607

3
牵头单位：保定富阳电力科技有限公司

成员单位：中九华南工程技术有限公司
董洁 工程师 二级建造师注册证书 冀 213171800271

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人单位名称 响应情况

1
牵头单位：保定市博远电气制造有限公司

成员单位：河北广策电力工程设计有限公司
输变电工程专业承包叁级、承装、承修、承试电 力设施许可证四级

2 牵头单位：河北吉泰电力工程勘察设计有限责任公司 电力工程施工总承包叁级,输变电工程专业承包叁级

3
牵头单位：保定富阳电力科技有限公司

成员单位：中九华南工程技术有限公司
电力工程施工总 承包叁级

 
4.（1）中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1

牵头单位：保定市博远电气制造有限公司

成员单位：河北广策电力工程设计有限公
司

高阳县旧城街道 10KV 架空线路
入地工程向阳路（佟麟阁大街

-三利大街）工程总承包

高阳县住房和城乡建设局 2021年10月9日 13081304.04 元

顺平县城区街道 10KV 架空线路
入地工程 顺平县住房和城乡建设局 2022年5月15日 83827700 元

徐水区城区街道 10kv 架空线路
入地工程（EPC)

保定市徐水区城市管理综合
行政执法局 2022年5月24日 115708847.76 元

保定市满城区旭宁街（中山路-
春晖路）配电网改造项目三

标段 EPC（勘察、设计、建安
工程）工程总承包

保定市满城区城市建设投资
有限责任公司 2023年1月16日 20495410.7 元

2 牵头单位：河北吉泰电力工程勘察设计有
限责任公司

北京至雄安新区高速公路河北段

荣乌高速新线电力线路改造工程

设计施工总承包

保定市交通运输局白沟新城
分局 2020年8月26日 1068244.66元

3
牵头单位：保定富阳电力科技有限公司

成员单位：中九华南工程技术有限公司
/ / / /

4.（2）中标候选人项目负责人业绩
序号 中标候选人名称 项目负责人 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1
牵头单位：保定市博远电气制造有限公司

成员单位：河北广策电力工程设计有限公
司

刘雪

高阳县纺织商贸城街道高低压

架空线路入地工程（EPC 总承

包）

高阳县纺织商贸管

理委员会

2022 年 06 月 10 月-

2022 年 06 月 29日

总价7088776.90元，

勘察费：80000元；

设计费：168000元

2 牵头单位：河北吉泰电力工程勘察设计有
限责任公司 / / / / /

3
牵头单位：保定富阳电力科技有限公司

成员单位：中九华南工程技术有限公司
/ / / / /

5.（1）所有投标人商务标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 保定市博远电气制造有限公司 5 5 5 5 5 5 5

2 河北吉泰电力工程勘察设计有限责任公司 2 2 2 2 2 2 2

3 保定富阳电力科技有限公司 0 0 0 0 0 0 0

4 北京江海电气安装有限公司 0 0 0 0 0 0 0



4 北京江海电气安装有限公司 0 0 0 0 0 0 0

 
 

5.（2）承包人建议书评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 保定市博远电气制造有限公司 11.5 11.8 11.1 13.5 12.5 11.5 8.8

2 河北吉泰电力工程勘察设计有限责任公司 10.8 10.9 10.5 13.4 10.5 10.91 11.5

3 保定富阳电力科技有限公司 9.8 10.6 9.9 13.3 9 10.95 12.5

4 北京江海电气安装有限公司 10 10.7 10 13 9.5 11.03 9.7

5.（3）承包人实施方案评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 保定市博远电气制造有限公司 34.3 35 31.5 39.7 35.3 37.4 37.4

2 河北吉泰电力工程勘察设计有限责任公司 35.8 33.5 30.9 39.4 36.3 36.2 35.7

3 保定富阳电力科技有限公司 33.5 32.9 30.6 37.9 35.3 36 36.5

4 北京江海电气安装有限公司 34.2 33.2 30.5 37.8 35.4 36.35 31.8

5.（4）所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 保定市博远电气制造有限公司 34.62 86.95

2 河北吉泰电力工程勘察设计有限责任公司 34.81 83.43

3  保定富阳电力科技有限公司 35 80.53

4 北京江海电气安装有限公司 34.42 79.16

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因
序号 投标人名称 否决原因

/ /

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。
联系方式

招标人：保定市清苑区住房和城乡建设局 招标代理机构：河北隆丰项目管理有限公司

地址：保定市清苑区光泽路 地址: 保定市清苑区

联系人：张旭 联系人：冯艳强

电话：0312-8176853 电话：0312-8176865

电子邮箱：/ 电子邮箱：/

 
 

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址]]>

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101103&infoid=E1100000190205120001001002&jypt=jypt

